
Verlenging van de noodverordening ex artikel 176 gemeentewet, gemeente

Echt-Susteren

*339556*

De raad van de gemeente Echt-Susteren,

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van Echt-Susteren d.d.  met BBV nummer 339546;

gezien het advies van  d.d. 31 maart 2014

gelet op het bepaalde in artikel 176 van de Gemeentewet ;

Besluit:

1) kennis te nemen van het bijgevoegde besluit tot verlenging van de noodverordening ex artikel 176

Gemeentewet;

2) ex artikel 176 lid 3 van de Gemeentewet het besluit tot verlenging van de noodverordening ex artikel

176 Gemeentewet te bekrachtigen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad d.d. 15 mei 2014.

De raad voornoemd,

mr. M.M.W.H.Y. Hermans CMC drs. J.W.M.M.J. Hessels

griffier burgemeester

3 juni 2014Gemeenteblad 2014 nr. 309611

Nr. 30961

GEMEENTEBLAD 3 juni

2014

Officiële uitgave van gemeente Echt-Susteren.


